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Me allekirjoittaneet Vuosiojanvarren ja Yli-Olhavan kylän asukkaat emme hyväksy 
Iin· Huhtaharju Wind Farm Oy:n ottolupaa kalliokivimurskeen ottamiseen 
Kestinkallio kiinteistö RN:n139-402-20-5. 

Ottoalue sijaitsee l.5km:n etäisyydellä lähimmästä asutuksesta pohjoiseen ja n.3km:n 
etäisyydellä Yli-Olhavan kylältä. 

Kestinkalliot on erittäin kauniit avokalliot suomaaston ympäröimänä. Kallioista 
länteen on luonnonmonimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue 
(suoluonto/linnusto). Mikäli louhinta menee pohjavesirajan alapuolelle vaikutus suoluontoon on 
ilmeinen. Melu-ja pölyhaitat ulottuvat laajalle alueelle. 

Maa-aineslain 3§ (23.5.1997/463) Ainesten ottamisen rajoitukset. 
Tässä laissa tarkoitettuja aineksia ei saa ottaa niin,että siitä aiheutuu: 
1) kauniin maisemakuvan turmeltumista. 
2) luonnon merkittävien kauneusarvojen tai erikoisten luonnonesiintymien tuhoutumista. 
3) Huomattavia tai laajalle ulottuvia vahingollisia muutoksia luonnon olosuhteissa. 

Tätähän nämä lainkohdat juuri tarkoittaa tässä hankkeessa, maisemakuva turmeltuu, 
kauniit kalliot katoaa ja veden pumppaus aiheuttaa luonnon saastumista (sisältää 
haitallisia aineita luonnolle). 

Kalliokivi louhoksia on jo Olhavan seudulla riittävästi ja tälläinen uusien ottopaikkojen 
aukaisu tuhoaa kaikki kalliot. 

Yli-Olhavassa 2.2.2026  

 
 



Diaarinumero 4098/2025 
Kuulutus 292/2025 

3.2.2026 

Vaatimus kuulutuksen uudelleen järjestämisestä 

Oulunkaaren ympäristölautakunnan jäsenille ja kyseessä olevan otto-sekä ympäristöluvan hakemuksen 
käsittelyyn ja valmisteluun osallistuville tahoille 

Oulunkaaren ympäristölautakunta on julkaissut 12.12.2025 Pudasjärven kunnan internetsivuilla 

kuulutuksen, koskien maa-aines- ja ympäristölupahakemuksesta Iin Huhtaharju Wind Farm Oy, 

Kestinkallio, Ii kuulutusnumerolla 292/2025. Kuulutukseen on ollut linkki jossain Iin kunnan omilla 

internetsivuilla. Suunniteltu hanke sijaitsee Iin kunnan alueella. 

Vaadimme kuulutuksen uusimista, koska kuulutus on järjestetty lainvastaisesti (Ympäristölaki) ja näin 

estetty asianosaisten, hankkeen vaikutusalueella vakituisesti asuvien ihmisten mahdollisuus esittää 

hankkeesta muistutuksia ja kyselyitä. Tämä on myös hyvän hallintotavan vastaista menettelyä, koska 

kunnallisessa päatöksenteossa kunnan asukkaiden mahdollisuus vaikuttaa oman kunnan asioiden 

hoitoon pitää turvata jokaisessa vaiheessa. Nyt asiaan ei ole ollut mitään mahdollisuutta esittää 

vaatimuksia, koskapa kuulutus on ollut esillä kokonaisuudessaan ainoastaan Pudasjärven kunnan 

internet-sivuilla. Hankkeesta ei ole paikallisesti ollut saatavilla ennakkotietoa, ei sosiaalisen- tai 

perinteisen median kautta, joten kuntalaisilla ei ole ollut valmiutta reagoida mitenkään valmisteilla 

olevaan hankkeeseen. 

Perustelut vaatimukselle: 

Ympäristönsuojelulaki 4.luku 44 § (12.4.2019/504) 

t.upahakemuksen tiedoksianto ja lupahakemuksesta tiedottaminen: 

Tieto kuulutuksesta on julkaistava myös toiminnan vaikutusalueen kunnissa noudattaen, mitä 

kuntalain (410/2015) 108 §:ssä säädetään. Lisäksi kuulutuksen julkaisemisesta on tiedotettava ainakin 

yhdessä toiminnan vaikutusalueella yleisesti leviävässä sanomalehdessä, jollei asian merkitys ole 

vähäinen tai julkaiseminen ole muutoin tarpeetonta. Kuulutus on annettava erikseen tiedoksi niille 

asianosaisille, joita asia erityisesti koskee. Lupa- ja valvontaviraston on julkaistava internetsivuillaan 

yleisölle tarkoitettu tiivistelmä lupahakemuksesta. (27.6.2025/817) 

Hankkeesta ei ole vaikutusalueen yleisessä sanomalehdessä asiaankuuluvasti, erikseen 

ympäristölaissa mainitusti julkaistu kuulutusta. (Lain kohta: "jollei asian merkitys ole vähäinen") 

Asian merkitys alueelle ei millään mittapuulla ole vähäinen, joten lehti-ilmoitus olisi tullut julkaista: 

- Toimintaa on lupahakemuksen mukaan tarkoitus harjoittaa arkisin aamusta iltaan, kuljetuksia 



lauantaisinkin. Louhinta -ja murskaus aiheuttaa jatkuvan meluhaitan lähialueen asukkaille kolmen 

vuoden ajalle. Lähin vakituinen asutus on 1.5 km päässä, 3-4 kilometrin etäisyydellä jo kymmeniä 

talouksia. Kestinkallio on laajan suon ympäröimä ja melu kantautuu häiritsevänä helposti kilometrien 

päähän. 

- Räjäytystyöt vaikuttavat kiinteistöihin koska kiinteistöjä rakennettuna lähelle samaa peruskalliopintaa 

- limaan nouseva ja kulkeutuva kivipöly 

- Louhintaa on tarkoitus suorittaa pohjaveden pinnan alapuolelle (ympäristövaikutukset) 

- Alueen herkkä suoluonto ja upea kalliomuodostelma muuttuu peruuttamattomasti, jäljelle jäisi vain 

syvä kuoppa (eliöt ja kasvustot, hirvieläinten kulkupaikat, muut riistaeläirnet, linnusto, Saarisuo vilkas 

muuttolintujen pesirnä- ja kulkupaikka) 

-Alueen muiden vesistöjen mahdollinen saastuminen mm. johdettujen jätevesien johdosta(päästöt, 

jätteenkäsittely, ympäristöonnettomuudet)-> Olhavanjokea ja Vuosiojaa kunnostettu viime vuosina, 

lähellä myös Pirttijärvi 

- Lisääntynyt raskasliikenne jo ennestään rapistuneella kapealla paikallistiellä, jonka liikennemäärät jo 

nyt valtavat 

- Iin kunnan Yli-Ja Väli-Olhavan alueelle on lähiaikoina kohdistettu suuria ympäristöön ja 

asukasviihtyvyyteen vaikuttavia luontoa tuhoavia hankkeita. Jokaisenoikeuksiin perustuva alueen 

virkistyskäyttö halutaan näiden hankkeiden myötä poistaa. Tuulivoimapuisto, datakeskus, 

soranottopaikat, vetyputki ja useat voimalinjojen uudet linjaukset koskevat juuri tätä samaa aluetta. 

Myös valtion ja yksityisten viime aikoina suosimat avohakkuut ovat alueella aiheuttaneet jo 

peruuttamatonta muutosta alueen asukkaiden asumisviihtyvyyteen. 

Lisäksi tiedoksi; alueen vaikutusalueen asukkaat ovat keränneet parissa päivässä, heti kun tieto 

hankkeesta tavoitti seutukunnan, adressin, jossa annetaan Oulunkaaren ympäristö lautakunnalle 

tiedoksi alueella vallitseva mielipide hankkeesta. Tämä toimitetaan lähiaikoina. 

Ystävällisin terveisin 
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